
単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 1

一般会計

01

02

議会費

総務費

01

01

02

03

05

議会費

総務管理費

企画費

徴税費

選挙費

01

02

01

04

06

01

02

02

議会費

事務局費

一般管理費

財政管理費

財産管理費

企画総務費

企画調査費

賦課徴収費

2,156,000

2,156,000

1,721,510

434,490

36,489,000

100,000

-2,943,000

2,943,000

100,000

630,000

-630,000

979,000

979,000

539,000

02

01

04

01

02

01

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

事務局費

議会費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

財政管理費

一般管理費

　　予　　　備　　　費

企画調査費

企画総務費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

から

　へ

　へ

から

から

　へ

2,156,000

2,156,000

1,721,510

1,721,510

2,156,000

36,489,000

100,000

2,943,000

2,943,000

100,000

630,000

630,000

979,000

979,000

539,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 2

一般会計

02

03

総務費

民生費

05

06

07

01

02

選挙費

防災費

統計調査費

社会福祉費

児童福祉費

01

01

02

01

03

02

03

06

07

01

選挙管理委員会費

防災総務費

消防連絡調整費

統計調査総務費

県単統計調査費

障害者福祉費

老人福祉費

社会福祉施設費

老人福祉施設費

児童福祉総務費

539,000

34,871,000

378,000

34,493,000

11,000

-11,000

29,408,000

1,996,000

-21,000

-1,996,000

21,000

429,000

-3,350,000

02

01

03

01

06

07

02

03

04

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

消防連絡調整費

防災総務費

　　予　　　備　　　費

県単統計調査費

統計調査総務費

　　予　　　備　　　費

社会福祉施設費

老人福祉施設費

障害者福祉費

老人福祉費

　　予　　　備　　　費

児童福祉施設費

　　予　　　備　　　費

から

　へ

から

　へ

から

　へ

　へ

から

　へ

539,000

34,871,000

378,000

378,000

34,871,000

11,000

11,000

29,408,000

1,996,000

21,000

1,996,000

21,000

429,000

3,779,000

429,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 3

一般会計

03民生費 02

03

04

05

児童福祉費

生活保護費

災害救助費

県民生活費

02

03

04

05

01

02

01

02

03

児童措置費

母子福祉費

児童福祉施設費

児童相談所費

生活保護総務費

扶助費

救助費

県民生活費

青少年男女共同参画費

-11,394,000

-600,000

-23,438,000

39,211,000

3,178,000

-3,178,000

28,979,000

28,979,000

-317,000

317,000

05

04

05

01

03

05

02

03

04

02

01

03

02

児童相談所費

児童福祉施設費

児童相談所費

児童福祉総務費

母子福祉費

児童相談所費

児童措置費

母子福祉費

児童福祉施設費

扶助費

生活保護総務費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

青少年男女共同参画費

県民生活費

　へ

から

　へ

から

　へ

　へ

から

から

から

から

　へ

　へ

から

11,394,000

6,798,000

7,398,000

3,779,000

6,798,000

20,419,000

11,394,000

7,398,000

20,419,000

3,178,000

3,178,000

28,979,000

28,979,000

317,000

317,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 4

一般会計

04

05

衛生費

労働費

01

02

04

06

01

02

公衆衛生費

環境衛生費

医薬費

環境対策費

労政費

職業訓練費

02

01

02

03

01

01

02

01

03

01

02

結核感染症対策費

環境衛生総務費

食品衛生指導費

環境衛生指導費

医薬総務費

環境対策費

環境政策費

労政総務費

労働福祉費

職業訓練総務費

職業能力開発校費

2,236,000

1,397,000

1,397,000

639,000

5,965,000

-5,965,000

639,000

200,000

200,000

-63,550,000

63,550,000

-2,028,000

2,028,000

-1,334,000

1,334,000

02

01

02

01

03

01

02

01

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

食品衛生指導費

環境衛生総務費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

環境政策費

環境対策費

労働福祉費

労政総務費

職業能力開発校費

職業訓練総務費

から

　へ

　へ

から

　へ

から

　へ

から

2,236,000

1,397,000

1,397,000

639,000

5,965,000

5,965,000

639,000

200,000

200,000

63,550,000

63,550,000

2,028,000

2,028,000

1,334,000

1,334,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 5

一般会計

06農林水産業費

01

02

農業費

畜産業費

01

03

04

05

06

農業総務企画費

農業経営技術費

農作物生産振興費

農業生産環境費

農村振興費

35,441,000

-70,000,000

-24,918,000

-42,495,000

-22,400,000

21,195,000

-1,005,000

70,000,000

02

02

01

畜産業費

畜産業費

農業費

01

03

04

06

01

01

05

01

03

01

01

　　予　　　備　　　費

畜産総務費

　　予　　　備　　　費

農業経営技術費

農作物生産振興費

農村振興費

畜産総務費

　　予　　　備　　　費

農業総務企画費

農業生産環境費

　　予　　　備　　　費

農業総務企画費

農業経営技術費

農業総務企画費

農業総務企画費

　へ

から

から

から

　へ

　へ

　へ

　へ

から

　へ

から

35,441,000

-70,000,000

377,000

21,400,000

22,400,000

1,005,000

70,000,000

277,000

21,400,000

21,195,000

100,000

22,400,000

21,195,000

1,005,000

70,000,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 6

一般会計

06農林水産業費 02

03

04

畜産業費

農地費

林業費

01

02

01

03

01

02

畜産総務費

畜産振興費

農地総務費

農地計画費

林業総務費

林業振興費

0

110,501,000

2,232,000

-2,232,000

1,463,000

-201,000

17,145,000

05

01

05

水産業費

農業費

水産業費

01

01

02

01

01

03

01

02

01

04

水産業総務費

　　予　　　備　　　費

農業総務企画費

畜産振興費

水産業総務費

畜産総務費

　　予　　　備　　　費

農地計画費

農地総務費

　　予　　　備　　　費

林業振興費

　　予　　　備　　　費

林業総務費

造林費

　　予　　　備　　　費

から

から

　へ

から

から

から

　へ

　へ

から

から

7,000,000

33,501,000

70,000,000

77,000,000

7,000,000

77,000,000

33,501,000

2,232,000

2,232,000

1,463,000

1,364,000

1,163,000

1,364,000

15,491,000

290,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 7

一般会計

06

07

農林水産業費

商工費

04

05

01

林業費

水産業費

商工費

03

04

05

06

01

02

01

森林病害虫防除費

造林費

林道費

治山費

水産業総務費

水産業振興費

商工総務費

20,375,000

-35,866,000

660,000

-650,000

-7,000,000

0

-6,900,000

200,000

200,000

333,000

02

02

畜産業費

畜産業費

04

02

03

06

05

01

01

02

01

03

造林費

林業振興費

森林病害虫防除費

治山費

　　予　　　備　　　費

林道費

畜産総務費

　　予　　　備　　　費

畜産総務費

水産業振興費

水産業総務費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

貿易振興費

から

　へ

　へ

から

　へ

　へ

　へ

から

　へ

　へ

20,375,000

15,491,000

20,375,000

650,000

10,000

650,000

-7,000,000

100,000

7,000,000

7,000,000

7,000,000

100,000

200,000

200,000

600,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 8

一般会計

07商工費 01商工費 01

02

03

05

08

10

11

商工総務費

商業振興費

貿易振興費

中小企業振興費

工業試験場費

工業開発費

産業振興費

-160,000

600,000

17,633,000

417,000

-11,000

-20,700,000

05

08

11

05

01

01

02

08

11

01

05

11

01

05

中小企業振興費

工業試験場費

産業振興費

　　予　　　備　　　費

中小企業振興費

商工総務費

商工総務費

商業振興費

工業試験場費

産業振興費

商工総務費

中小企業振興費

産業振興費

商工総務費

中小企業振興費

　へ

　へ

から

　へ

から

から

から

から

から

から

　へ

　へ

　へ

　へ

183,000

424,000

1,340,000

200,000

160,000

600,000

183,000

160,000

7,000

17,283,000

424,000

7,000

11,000

1,340,000

17,283,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 9

一般会計

07

08

商工費

土木費

01

01

02

03

04

商工費

土木管理費

道路橋りょう費

河川費

都市計画費

11

12

01

01

03

01

02

03

産業振興費

国際化推進費

土木総務費

道路橋りょう総務費

道路橋りょう新設改良費

河川総務費

土地区画整理費

街路事業費

2,088,000

1,210,000

300,000

300,000

413,000

-23,587,000

24,000,000

497,000

497,000

-431,250,000

460,450,000

10

12

11

03

01

03

02

04

工業開発費

国際化推進費

産業振興費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

道路橋りょう新設改良費

　　予　　　備　　　費

道路橋りょう総務費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

街路事業費

土地区画整理費

公園費

から

　へ

から

　へ

から

　へ

から

から

11,000

2,088,000

2,088,000

1,210,000

300,000

300,000

413,000

24,000,000

413,000

24,000,000

497,000

497,000

431,250,000

431,250,000

29,200,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 10

一般会計

08

09

土木費

警察費

04

01

都市計画費

警察管理費

04

02

03

04

05

公園費

警察本部費

装備費

警察施設費

運転免許費

-29,200,000

10,106,000

10,106,000

-30,134,000

202,109,000

-27,581,000

-134,288,000

03

03

04

05

02

04

05

02

03

05

02

03

街路事業費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

装備費

警察施設費

運転免許費

　　予　　　備　　　費

警察本部費

警察施設費

運転免許費

警察本部費

装備費

運転免許費

警察本部費

装備費

　へ

　へ

　へ

から

から

から

から

から

　へ

から

　へ

　へ

29,200,000

10,106,000

10,106,000

30,331,000

58,815,000

48,906,000

10,106,000

30,331,000

135,017,000

36,761,000

58,815,000

135,017,000

48,621,000

48,906,000

36,761,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 11

一般会計

09

10

警察費

教育費

01

02

01

04

警察管理費

警察活動費

教育総務費

高等学校費

05

01

02

03

02

03

04

05

02

運転免許費

一般警察活動費

刑事警察費

交通指導取締費

事務局費

教職員人事費

教育連絡調整費

教育研修所費

全日制高等学校管理費

30,683,000

36,310,000

-66,993,000

7,638,000

6,857,000

-1,100,000

6,208,000

649,000

1,100,000

219,000

-23,281,000

04

02

03

01

03

01

02

05

02

05

警察施設費

刑事警察費

交通指導取締費

一般警察活動費

交通指導取締費

一般警察活動費

刑事警察費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

教育研修所費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

事務局費

　　予　　　備　　　費

学校建設費

　へ

　へ

から

から

から

　へ

　へ

　へ

から

　へ

48,621,000

16,284,000

46,967,000

16,284,000

20,026,000

46,967,000

20,026,000

7,638,000

6,857,000

1,100,000

6,208,000

649,000

1,100,000

219,000

23,500,000
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 12

一般会計

01農林水産施設災害

04 現年発生山地治山施設災害復

04現年発生山地治山施設災害復

10

11

教育費

災害復旧費

04

05

06

07

高等学校費

特別支援学校費

社会教育費

保健体育費

旧費

02

03

05

03

01

04

01

02

03

全日制高等学校管理費

定時制高等学校管理費

学校建設費

特別支援学校費

社会教育総務費

図書館費

保健体育総務費

体育振興費

現年発生林道災害復旧費

旧費

2,992,000

20,508,000

562,000

562,000

-4,000,000

4,000,000

9,262,000

-9,262,000

320,000,000

320,000,000

85,220,000

24,780,000

05

02

03

04

01

02

01

03

　　予　　　備　　　費

学校建設費

全日制高等学校管理費

定時制高等学校管理費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

図書館費

社会教育総務費

体育振興費

保健体育総務費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

旧費

　　予　　　備　　　費

現年発生林道災害復旧費

から

から

　へ

　へ

から

から

　へ

　へ

から

219,000

2,992,000

23,500,000

2,992,000

562,000

562,000

4,000,000

4,000,000

9,262,000

9,262,000

320,000,000

320,000,000

3,780,000

89,000,000

3,780,000

TA36-H1057 一般会計
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単位：円

備 考
款 項 目

予 備 費 支 出

歳入歳出決算事項別明細書 〔予備費支出及び流用増減内訳〕

項 目 金 額及 び 流 用 増 減

会計名

ページ作成 年 月 日

令 和 5 年 度

令和 6 6 28 13

一般会計

01

02

農林水産施設災害

土木施設災害復旧

04

09

現年発生山地治山施設災害復

現年発生農業用施設災害復旧

11

14

災害復旧費

予備費

01

旧費

予備費

10

02

03

01

旧費

費

現年発生農地災害復旧費

現年発生補助土木災害復旧費

現年発生単独土木災害復旧費

予備費

110,000,000

100,000,000

-2,309,000

2,309,000

-444,884,000

-444,884,000

-444,884,000

03

02

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

　　予　　　備　　　費

現年発生単独土木災害復旧費

現年発生補助土木災害復旧費

　へ

から

21,000,000

110,000,000

100,000,000

2,309,000

2,309,000

TA36-H1057 一般会計
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